(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(1)

(2)

-1-

シークス株式会社：85％、ＪＵＫＩ株式会社：15％

１．新会社設立の目的

2．新会社の概要

3．新会社（工場）の概要

4．日程

希革斯電子（上海）有限公司　 [ SIIX EMS（Shanghai） Co., Ltd.]（仮称）

中国・上海市嘉定区

高羽 斎志

電子回路基板・電子機器の製造販売

平成23年11月予定

　当社は、工業用ミシン製造子会社である「重機（上海）工業有限公司」（上海市嘉定区）の電子工場
をシークス株式会社と合弁で設立する新会社に譲り渡し、工業用ミシン等で使用している電子回路
基板実装品や電装ボックスの製造を委託の上、コストダウンを推進するとともに、電子部品の効率的
かつ安定的調達を推進いたします。

12月

12億円

設 立 時 期

決 算 期

各位

中国・上海市での合弁製造会社設立に関するお知らせ

　当社は、平成23年9月21日開催の取締役会において、中国・上海市にシークス株式会社（本社大阪市中
央区、代表取締役社長 村瀬漢章氏）と合弁で製造会社を設立することで合意し、本日合弁契約を締結す
ることを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

代 表 者

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

（コード番号 6440　東証第一部）

記

平成23年9月21日

出 資 比 率

名 称

Ｊ Ｕ Ｋ Ｉ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 清 原 晃

上 席 執 行 役 員 内 梨 晋 介

（TEL 042-357-2211）

事 業 内 容

資 本 金

所 在 地

規 模 土地面積 約38千㎡、建屋面積 約12千㎡

投 資 額 約30億円（2012年～2015年計画）

平成23年9月21日

平成23年11月

平成24年1月

取締役会決議、合弁契約締結

会社設立（予定）

新会社操業開始（予定）

GSF7BBXJ
FASFマーク2011

5．今後の見通し

以　上

-2-

　平成23年12月期の連結業績への影響はない見込みですが、影響が出る場合は速やかにお知らせ
いたします。